

دیدگاه فنی

محمدبرزگر

کارشناس فوتبال

پرسپولیس به بازی خارج از خانه فکر نکند

پرسپولیس با اوسمار شرایط خوبی پیدا کرده بود و بعد از جدایی یحیی درحالی که همه هواداران و پیشکسوتان نگران تیم پرسپولیس و نتایجش بودند، نتایج خوبی به پرسپولیس کسب کرد تا به نوعی امیدواری‌ها را برای تکرار موفقیت فصل قبل زنده سازد اما عدم نتیجه‌گیری در بازی پرسپولیس مقابل تیم اراکی که منجر به حذف پرسپولیس از گردهم‌رانی‌های جام حذفی و بعد از آن، از دست رفتن دو امتیاز در بازی حساس مقابل سپاهان گردید شرایط پرسپولیس را تا حدودی بر هم زد تا پنج بازی باقی مانده پایان فصل از شرایط خاص و ویژه‌ای برای رسیدن به صدر و تکرار قهرمانی برخوردار شود. بازی با نساجی در قائمشهر از اهمیت خاصی برای پرسپولیس برخوردار است و برای رسیدن به صدر، سرخپوشان چاره‌ای جز پیروزی و کسب سه امتیاز ندارند و در این بین نباید به بازی خارج از خانه و بازی‌های خانگی فکر کنند. باخت در جام حذفی به تیم شوک وارد ساخت اما شرایط لیگ برتر با جام حذفی کاملاً فرق دارد و پرسپولیس هم در چند سال اخیر نشان داده که در این جام تبحر خاصی برای موفقیت دارد.

نساجی در این فصل شرایط خوبی نداشت و نوسان زیادی داشت اما از زمانی که ساکت الهامی سکان هدایت تیم شمالی را برعهده گرفته شرایط این تیم را دگرگون ساخته که کلین شیت در سه بازی قبلی‌اش اوج هنر دروازه‌بان برزیلی تیم نساجی و ساختار دفاعی ترمیم شده نساجی بود اما باوجود تغییر و موفقیت‌های تیم نساجی در گل نخوردن و کلین‌شیت‌ها، پرسپولیس با قدرت تهاجمی برترش و بازیکنان بسیار خوبی که در فاز تهاجمی دارد حتماً قادر است که در قائمشهر هم نتیجه خوبی کسب کند و دوباره روی دور برد و پیروزی قرار بگیرد.

خبر

اوسمار به نشست خبری نرسید

اوسمار ویرا در نشست خبری قبل از بازی با نساجی حاضر نشد. علت این اتفاق ساعت پرواز کاروان پرسپولیس بود که طوری برنامه‌ریزی شد که اوسمار سر وقت به این نشست نرسید. با این حساب داستان غیبت سرمربی‌بان لیگ برتری برای اوسمارو پرسپولیس به گونه دیگری اتفاق افتاد و حالا باید دید رسانه‌هایی که در بازی نساجی - پرسپولیس نماینده دارند چه برخوردی با سرمربی برزیلی پرسپولیس خواهند داشت. البته اوسمار همیشه و حتی در مواقع سخت نیز در نشست‌های خبری قبل و بعد از بازی حاضر می‌شود و جزو مربیانی نیست که از مصاحبه‌های مطبوعاتی فرار کند. او حتی بعد از شکست تلخ و سخت در اراک و در جام حذفی هم به نشست خبری رفت و سابقه نداشته که عمداً و با تصمیم خود در نشست خبری حاضر نشود.

تمرین آخر بدون مصدوم



آخرین جلسه تمرین پرسپولیس دیروز پیش از سفر به قائمشهر و دیدار برابر نساجی از ساعت ۱۲:۳۰ دقیقه در ورزشگاه شهید کاظمی شروع شد. پیش از شروع تمرین، بازیکنان در جلسه فنی شرکت کردند و نکات تاکتیکی تیم از سوی کادر فنی برای سرخپوشان تشریح شد. با شروع تمرین، بازیکنان در قالب سه گروه به راندو مشغول شدند که اوسمار ویرا و سیدجلال حسینی هم در گروه‌ها حاضر بودند و پا به پای بازیکنان بازی کردند. در قسمت‌های بعدی تمرین هم، مرور کارهای تاکتیکی و فوتبال هدافتمند در دستور کار قرار گرفت. این تمرین که یک ساعت به طول انجامید، بازیکن مصدوم نداشتند و کلیه بازیکنان بدون مشکل در اختیار کادر فنی بودند. بعد از پایان تمرین و سپس از وقفه‌ای کوتاه، بازیکنان راهی فرودگاه شدند تا با یک پرواز چارتر، تهران را به مقصد قائمشهر ترک کنند.

جایگاه بانوان را به پرسپولیس‌ها دادند

در شرایطی که بلیت‌فروشی دیدار نساجی - پرسپولیس از ساعت ۱۴ دیروز آغاز شد مسئولان هیأت فوتبال و مدیران باشگاه نساجی طبق قانون تصمیم گرفته‌اند تنها ۱۰ درصد ظرفیت ورزشگاه را به میهمان اختصاص بدهند. از طرفی با توجه به حساسیت این مسابقه و اینکه قطعاً طرفداران پرسپولیس ظرفیت خود را تکمیل خواهند کرد، قرار است در این بازی و البته دیدار بعدی نساجی مقابل استقلال طرفداران خانم قائمشهری در ورزشگاه باشنند. قرار است در جایگاه بانوان ورزشگاه وطنی، تماشاگران تیم میهمان بعدی پرسپولیس قرار بگیرند. تصمیمی که طبق پیگیری‌ها شاید برای دیدار پایانی خانگی نساجی مقابل یکی از گزینه‌های سقوط یعنی فولاد خوزستان نیز اتخاذ شود.

نساجی - پرسپولیس؛ ساعت ۱۸:۱۵ پیچ خطرناک جاده شمال

پیش بازی

محمدقراقرزو

خبرنگار

با فرصتی که پرسپولیس در بازی با سپاهان از دست داد، همچنان باید منتظر امتیاز دادن رقیب سنتی باشد اما به نظر می‌رسد ۵ بازی پایانی سرخ‌ها حداقل روی کاغذ دشوارتر از حریف خود باشد. اولین بازی از آخرین مقطع ۵ هفته‌ای فصل از عصر امروز برای پرسپولیس شروع می‌شود و اوسمار که در مقطع دوم نتوانست به پنج برد متوالی و صددرصد امتیازها دست یابد، حالا باید به کسب تمام امتیازهای ممکن از دیدارهای پیش رو فکر کند و امیدوار باشد. بازی با نساجی در قائمشهر برای پرسپولیس احتمالاً دشوارترین بازی ممکن در پنج هفته پایانی فصل خواهد بود. تیم ساکت الهامی در سه بازی اخیر نه گل خورده، نه بازنده بوده بلکه تراکتور و ذوب‌آهن را شکست داده و از سپاهان امتیاز گرفته است. آنها طی سه بازی اخیر با اتکا به حضور دروازه‌بان برزیلی شان و البته تغییراتی که الهامی انجام داده، تا حدودی از قعر جدول فاصله گرفته‌اند اما برای خروج قطعی از جمع فانوس به دست‌ها احتیاج دارند تا با شکست پرسپولیس گام بزرگی برای رسیدن به هدف خود بردارند.

اوسمار لیست نداد اما باشگاه همه را می خواهد

دانیال، ترابی و پورعلی گنجی اول صف تمديد

گزارش

باشگاه پرسپولیس برای تمدید قرارداد با ستاره‌هایش آستین باز داده اما اینکه این پروژه کی به نتیجه دلخواه هواداران برسد مشخص نیست.

سروش رفیعی، فرشاد فرجی، مهدی ترابی، دانیال اسماعیلی‌فر، کنورگی گولسبانی، وحید امیری، وحدت هنانوف و مرتضی پورعلی گنجی بازیکنان فصل جاری پرسپولیس هستند که قراردادشان نهایتاً تا دو ماه دیگر به پایان خواهد رسید و با پایان یافتن لیگ بیست و سوم می‌توانند این تیم را ترک کنند.

باشگاه پرسپولیس قصد داشت خیلی زود و با پایان یافتن نقل و انتقالات زمستانی پروژه تمدید قرارداد با این بازیکنان را آغاز کند اما درگیری با ماجراهای کوچک و بزرگ اجازه نداد حرکت آغاز شود و حالا بعد از چهار ماه این اتفاق کلید خورده است.

باشگاه پرسپولیس برای شروع، مذاکره مقدماتی با مرتضی پورعلی گنجی، دانیال اسماعیلی‌فر و مهدی ترابی را آغاز کرده اما هنوز اتفاقی نیفتاده و شاید این بازیکنان تا زمانی که تمام مطالبات این فصل و فصل قبل‌شان را دریافت نکرده باشند با پیش نگذارند.

از طرفی اوسمار ویرا هیچ لیستی درباره تمدید قرارداد به مدیران باشگاهش نداده و به همین خاطر برخی به درویش ایراد گرفته‌اند اما واقعیت این است که او سرافرازانه به مدیران باشگاه پرسپولیس در

دانیال و پورعلی گنجی که یا ملی پوش هستند یا در حد تیم ملی را می‌خواهند و نیازی نیست در این باره لیستی گرفته شود. از سوی دیگر هیچ کدام از این بازیکنان هم تاکنون حرفی از تمدید نکردن نزده‌اند و پیش‌بینی مدیران باشگاه هم این است که شاید فقط وحدت هنانوف که خیلی کم بازی کرده قراردادش را تمدید نکند و جدا شود.

در حال حاضر البته باشگاه پرسپولیس هم این بازیکنانی که قراردادشان به پایان رسیده را می‌خواهد و همه در نوبت تمدید قرار گرفته‌اند و قرار شده به نوبت مذاکره با این نفرات انجام شده و به مرحله نهایی برسد.

مذاکره دوم با اوسمار شاید بعد از نساجی

باشگاه پرسپولیس بعد از مذاکره مقدماتی با اوسمار برای تمدید قراردادش مذاکره جدیدی با او انجام نداده است.

در شرایطی که فقط ۵ بازی تا آخر فصل باقی مانده و پرسپولیس در جام حذفی هم حضور ندارد، بحث تمدید قرارداد با اوسمار ویرا به کندی پیش می‌رود. البته علت این کند شدن از دست رفتن جام حذفی و شرایط رقابت برای قهرمانی لیگ برتر نیست و شلوغی برنامه‌های باشگاه و بازی‌های متوالی باعث شده تا خبری از جلسه جدید نباشد.

البته این احتمال وجود دارد که بعد از بازی نساجی مذاکراتی بین درویش و اوسمار انجام شود.

ظاهراً مسئولان باشگاه پرسپولیس در

بازیکنان فقط به بردن بازی‌های باقیمانده فکر کنند

منافی: عبدالکریم در نفوذ و ارسال عالی است

تا فرصت طلایی را بعد از توقف استقلال برای صدرنشینی از دست بدیم .

منافی در خصوص بازی مقابل نساجی تأکید کرد: نساجی در سه بازی اخیرش کلین‌شیت داشته و چهره خوبی را از خود به نمایش گذاشته اما به نظرم بازیکنان پرسپولیس باید با همه قدرتشان بازی کنند و از حاشیه‌های اخیر بازی با سپاهان و سایر موارد خارج شوند و فقط به پیروزی در پنج بازی باقیمانده فکر کنند.

مدافع چپ اسبق پرسپولیس افزود: سرمربیان باید در بازی‌های بزرگ خودشان را نشان بدهند اما ما در بازی مقابل سپاهان یک شکل بازی کردیم و باز هم ایران ورزشی می‌گوید: زمانی که اوسمار آمد همه‌های سنگینی متوجه جایگزین یحیی بود اما او با نتیجه‌گیری در چند بازی شرایط خوبی به تیم بخشی دنا همه پیشکسوتان و هواداران از او حمایت کنند اما زمانی که او



پیشکسوت پرسپولیس در ادامه بزرگ خودشان را نشان بدهند اما ما در بازی مقابل سپاهان یک شکل بازی کردیم و باز هم ایران ورزشی می‌گوید: زمانی که اوسمار آمد همه‌های سنگینی متوجه جایگزین یحیی بود اما او با نتیجه‌گیری در چند بازی شرایط خوبی به تیم بخشی دنا همه پیشکسوتان و هواداران از او حمایت کنند اما زمانی که او



بلیت‌ها دو ساعته تمام شد

بلیت‌های بازی نساجی - پرسپولیس خیلی زود تمام شد. با توجه به اینکه ورزشگاه وطنی قائمشهر سکویا محدودی دارد و نهایتاً چیزی بین ۶ تا ۸ هزار تماشاگر را می‌تواند در خود جای دهد خیلی زود بلیت‌های بازی عصر دوشنبه نساجی - پرسپولیس تمام شد. بلیت‌فروشی این مسابقه از ساعت ۱۴ دیروز در سامانه مذکور آغاز شد و کمتر از دو ساعت همه بلیت‌ها به فروش رفت. قیمت بلیت‌های این بازی ۵۰ هزار تومان است اما برای قسمت‌هایی که به عنوان جایگاه میزبان و میهمان در نظر گرفته شده نرخ بلیت ۲۵۰ هزار تومان در نظر گرفته شده که حتی این بلیت‌های گرانقیمت هم خیلی زود فروش رفت.

اتفاقات تلخ دربی رفت و بازی سیرجان پیش چشم سرخ‌ها

موعود در اوج حساسیت دوباره به پرسپولیس رسید

پیدا کرده‌اند او را در این مقطع سرنوشت ساز داور دیدار سرخ‌ها نمی‌گذاشت .



پنالتی گرفت در صورتی که صحنه واضح پنالتی روی شهاب زاهدی در نیمه اول را خطا اعلام نکرد.

بنیادی‌فر قبل‌تر قضاوت بازی سپاهان - پرسپولیس را نیز برعهده داشت و با اینکه پرسپولیس در آن مسابقه بازنده شد و شهاب زاهدی هم با کارت قرمز از بازی بیرون رفت قضاوت او مورد اعتراض قرار نگرفت.

موعود اما در قضاوت اولین بازی سال جدید سرخ‌ها هم نتوانست داور خوبی داشته باشد و با اخراج اوسمار و نگرفتن پنالتی روی عالیشاه که کارشناسان تأییدش کردند، دوباره در کانون توجه قرار گرفت.

موعود در آن مسابقه اوسمار را به خاطر اینکه دو قدم وارد زمین شد تا بگوید جان بازیکن حریف در خطر است با کارت قرمز مستقیم اخراج کرد.

او در نیمه نخست هم خطای بازیکن گل‌گهر روی عالیشاه را پنالتی اعلام نکرد و به خاطر اعتراض بازی هم مورد عتاب کاپیتان سرخ‌ها قرار گرفت.

حالا موعود با این سابقه قضاوت در بازی‌های این فصل پرسپولیس قرار است دیدار فوق‌العاده حساس نساجی - پرسپولیس را در آن جو سنگین ورزشگاه وطنی قائمشهر

قضاوت کند. درباره موعود و قضاوت‌هایش هیچ گونه پیش‌دوری نمی‌توان انجام داد اما کاش کمیته داوران با توجه به حساسیتی که پرسپولیس‌ها به موعود بنیادی‌فر

سوزه

قرار است قضاوت بازی نساجی - پرسپولیس را موعود بنیادی‌فر به عهده داشته باشد. داور کی پرسپولیس‌ها از او خاطره خوشی ندارند.

دربی رفت را هنوز پرسپولیس‌ها از یاد نبرده‌اند. موعود در آن بازی به عنوان تنها داور کی لایسنس قضاوت با کمک داور ویدیویی را دارد سوت دربی را گرفت و تحت تأثیر جو مسابقه نتوانست قضاوت خوبی انجام دهد. در آن بازی بنیادی‌فر ارتباط خوبی با داوران عراقی اتاق VAR نداشت و در صحنه‌ای که می‌توانست حامدی‌فر را به خاطر تکل بسیار خشن روی پای دانیال اسماعیلی‌فر اخراج کند کوتاهی کرد.

در آن صحنه بنیادی‌فر اصلاً خطا را ندید و با جاگیری غلط در تعیین نتیجه آن مسابقه و شاید قهرمانی لیگ تأثیرگذار بود. البته در آن صحنه داوران عراقی اتاق VAR هم به او کمک نکردند.

از سوی دیگر پنالتی وقت‌های تلف شده آن بازی و اینکه بنیادی‌فر تحت تأثیر اعتراض‌های بازیکنان حریف برای صحنه‌ای که قضاوت درباره آن بسیار سخت بود و به نظر می‌رسید بازیکن استقلال درصدد گرفتن پنالتی بوده در نهایت برای استقلال

استرس استقلال برای نگاه داشتن صدر بیشتر است

کلهر: اوسمار در مهره چینی قوی‌تر عمل کند

مصاحبه

ناصرقراقرزو

خبرنگار

کشیدن ترابی در دقیقه ۶۰ از بازی در جام حذفی بود تا بازی سپاهان را خیلی حساس کنیم در حالی که یک مربی باید اقتدارش را در بحران‌ها نشان دهد و فقط به بازی پیش رو نگاه کند. در بازی مقابل تیم اراک سرنوشت بازی در دستان پرسپولیس بود به همین دلیل مربی تیم برنده نباید شرایط را به گونه دیگری برای تیمش مهیا سازد.

پیشکسوت پرسپولیس در ادامه باز هم از اوسمار حمایت می‌کند: به نظرم اوسمار مربی خوب و فهمیده‌ای است و باز هم باید از او حمایت کرد. در زمان یحیی تیم پرسپولیس با کاستی‌هایی در چند منطقه مواجه بود اما با جذب بازیکنانی مانند عیسی، حسن و اورونوف ضعف‌ها به نقطه قوت تبدیل شدند که این یک مزیت بزرگ برای پرسپولیس است اما با وجود این اوسمار باید جدی‌تر، محکم‌تر و در مهره چینی بهتر و قوی‌تر کار کند تا بتواند در نتیجه‌گیری باز هم موفقیت‌هایش را تکرار کند. کلهر در رابطه با جنگ قهرمانی هم گفت:



من اصلاً این نکته را قبول ندارم که سرنوشت قهرمانی در دستان تیم صدرنشین است و قرعه‌اش هم بهتر از پرسپولیس است چون اتفاقاً استرس استقلال را بیشتر از پرسپولیس می‌دانم؛ چه بسا که نگه داشتن صدر را سخت‌تر می‌دانم. پرسپولیس‌ها باید دستورات فنی و تاکتیکی سرمربی‌شان را بهتر اجرا کنند و طبق آنالیز قوی سرمربی‌شان پیش بروند تا در حساس‌ترین مقطع فصل به موفقیت برسند.